MUNICIPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

COMUNICAÇÃO INTERNA

C.I N° 0283, DE 15 DE MARÇO DE 2023

DE: SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a Indicação n° 035/2023 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelo nobre vereador o Senhor Silvano Rodrigues de

Oliveira, sobre "CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE AREIA PARA A PRATICA DE

ESPORTES, NO COMPLEXO ESPORTIVO SEBASTIÃO CIDÔNIO DE ARAÚJO.%

informo que:

Já encontra se em nossos estudos, e em nosso cronograma de projetos a construção

da mesma, não só neste local requerido pelo nobre vereador, mas também em outros locais

de nosso município.

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de duvidas.

Atenciosamente,

JONATA I 	 IMENTO
Secretário de Obras

Rua Jcrge Pinheiro de Mello, n° 126, Centro, CEP 86.125-000 - Tamarana-PR1 (43) 3398-1931

Página 1 de 1

	00000001